



**JIHOMĚSTSKÁ  
MAJETKOVÁ**

ČSN EN ISO 9001  
ČSN EN ISO 14001

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu  
v Praze, v oddílu B, vložka 12900

ERA-STAR  
Vladislavova 10  
Praha 1  
110 00

Číslo objednávky: OB170041JPE

V Praze dne 13.02.2017

**Věc: malování a pokládka PVC (201 + 204) - SANDRA**

Objednáváme u Vás provedení vymalování a pokládku PVC v buňkách (201+204), 2.patro v objektu Sandra, Nad Opatovem 2140, Praha 4.

Cena je stanovena na základě cenové nabídky v celkové částce 147 510,- Kč (bez DPH).

S pozdravem

Za Jihoměstskou majetkovou a.s.

Josef Petržela  
technik nebytových prostor  
tel:721 441 135  
[petrzela@jihomestska.cz](mailto:petrzela@jihomestska.cz)

**Jihoměstská majetková a.s.**  
provozovna: Tererova 1356  
149 41 Praha 4  
IČO: 28199081, DIČ: CZ28199081  
e-mail: [info@jihomestska.cz](mailto:info@jihomestska.cz)

**Kontakty**

tel: 226 801 200  
fax: 226 801 201  
e-mail: [info@jihomestska.cz](mailto:info@jihomestska.cz)  
web: [www.jihomestska.cz](http://www.jihomestska.cz)

**Sídlo**

Jihoměstská majetková a.s.  
Ocellikova 672  
149 00 Praha 4 - Háje

**Provozovny**

Tererova 1356/6a, Praha 4  
K Milíčovu 674, Praha 4  
Hráského 1902, Praha 4  
Anny Drabíkové 878, Praha 4

**Bankovní spojení**

Česká spořitelna a.s., Praha 4  
Č. účtu: 103735359/0800  
IČO: 28199081  
DIČ: CZ28199081

**ERA-STAR s.r.o. VLADISLAVOVA 10/44 PRAHA 1 IČO : 26161168**

**VĚC :** KALKULACE 201 + 204  
**SPECIFIKACE :** MALOVÁNÍ + POKLÁDKA PODL.KRYTIN , PRAHA 11,  
UBYTOVNA SANDRA  
BUNĚKY 201 + 204 , 2.PATRO

**ZAMĚŘENÍ :** VELKÝ POKOJ 69 m<sup>2</sup> , MENŠÍ POKOJ 61 m<sup>2</sup> ,  
PŘÍSLUŠENSTVÍ 13 m<sup>2</sup> , PŘEDSÍŇ 38 m<sup>2</sup>  
CELKEM : 181 m<sup>2</sup> - 11 m<sup>2</sup> ( OKNA , DVEŘE ) = 170 m<sup>2</sup>

**Pracovní postup a následná kalkulace :**

1) ZAVEZENÍ MATERIÁLU A NÁŘADÍ .....	0,-
2) VYKLIZENÍ,ODVOZ , LIKVIDACE .....	1.900,-
3) OŠKRÁBÁNÍ STĚN PŘED LEPIDLEM.....82 m <sup>2</sup> .....x.....25,-.....	2.050,-
4) NATAŽENÍ STĚN LEPIDLO,PERLINKA...82 m <sup>2</sup> .....x.....90,-.....	7.380,-
5) ŠTUKOVÁNÍ STĚN.....82 m <sup>2</sup> .....x.....95,-.....	7.790,-
6) PENETRACE STĚN( 2x) .....	82 m <sup>2</sup> .....x .....20,- ..... 1.640,-
7) EL.PRÁCE .....	800,-
8) MALOVÁNÍ .....	170 m <sup>2</sup> .....x.....28,-..... 4.760,-
9) OMALOVÁNÍ ZÁRUBNÍ , OKEN, ZAŘÍZENÍ .....	600,-
10) MYTÍ OKEN .....	700,-
11) ÚKLID.....	800,-
12) NOVÉ DVEŘE + KOVÁNÍ , NÁKUP + DOVOZ .....	5.600,-
13) PODŘEZÁNÍ DVEŘÍ .....	500,-
14) STRŽENÍ PVC,LIKVIDACE 40m <sup>2</sup> .....	2.400,-
15) PENETRACE BETONOVÉ PODLAHY...40m <sup>2</sup> .....x.....30,-.....	1.200,-
16) NIVELACE PODLAHY DO 5MM.....40 m <sup>2</sup> ...x.....90,- .....	3.600,-
17) MATERIÁL ( 12x lepidlo,6 x keraštuk , niv.stěrka 15x 4.800,- )...9.240,-	
18) NOVÉ PVC – MATERIÁL ( +15%) .....	46 m <sup>2</sup> ...x...340,-.....15.640,-
19) POKLÁDKA ( + LEPIDLO ) .....	40 m <sup>2</sup> ...x...115,-.....4.600,-
20) OLIŠTOVÁNÍ ( PRÁCE + MATERIÁL ) ...45bm.....	1.530,-
21) SVAŘOVÁNÍ PVC .....	15 bm...x...35,-.....525,-
22) ODVOZ MATERIÁLU , REŽIE .....	500,-

Celková , předpokládaná cena ( 201 ) .....73.755,-

Celková , předpokládaná cena ( 204 ) .....73.755,-

Celková cena za obě jednotky : .....147.510,-

CENA JE BEZ DPH ( platí příjemce )

V Praze 30.1.2017

kalkuloval : R.Pavlů - jednatel